
UCHWAŁA NR V/24/2012
ZGROMADZENA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 1 października 2012 r.

Zgromadzena Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ" 
w sprawie zmiany uchwały Zgromadzenia Związku nr II/8/2012 w sprawie określenia wysokości i terminu 
wpłaty bezzwrotnego wkładu na rzecz Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

Na podstawie § 29 ust. 1 oraz § 30 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dodaje się w § 2 uchwały Zgromadzenia Związku nr II/8/2012 w sprawie określenia wysokości i terminu 
wpłaty bezzwrotnego wkładu na rzecz Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” ust. 3 o następującej 
treści : 

„3. Gmina Kożuchów może wnieść wkład członkowski jednorazowo do dnia 15 grudnia 2012 roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1Id: E30DF4AB-568A-4639-ADC0-C5FA279FABD2. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




